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MIXPOL s.c. Halina Mika, Witold Mika 

Latchorzew, POLSK A 

Komplet opakowań, zwłaszcz a upominków 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa o d 1 2 listopada 2004r. 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t komple t opakowań , 

zwłaszcza upominków , znajdującyc h zastosowani e jak o dotychcza s 

niespotykana forma pakowania różnorodnych przedmiotów, szczególni e 

upominków. D o tych przedmiotów należy zaliczyć : słodycze , alkohole , 

bieliznę, książki , kosmetyki , artykuł y gospodarstw a domoweg o i  inn e 

produkty. 

Istotę wzoru stanow i now a i  posiadająca indywidualny charakte r 

postać wytworu, nadana mu przez cechy linii , kolorystkę, materia ł ora z 

ornamentację. Wytwór nadaje się do wielokrotnego odtwarzania. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o zosta ł przedstawion y n a 

załączonym rysunku , n a który m fig.l -  fig.6  prezentuj ą poszczególn e 



opakowania składając e się na komplet , pokazan e w  widok u ogólny m 

oraz na fotografiach, fig. 7 - fig.  12 . 

Opakowania, zwłaszcz a upominków składające się na komplet są 

wykonane z  grub o tkaneg o materiał u w  postac i surowe j juty . 

Powierzchnia frontowa opakowania jest zdobion a lub nie jest zdobion a 

motywem 1  w postaci aplikacji. Aplikacj e 1 mają różnorodny charakter 

i s ą wykonan e z e ścinkó w materiałów , z  nici , z e sznurk a i  innyc h 

surowców. Aplikacje l  maj ą charakter roślinny, kwiatowy, z  motywami 

zwierzęcymi, z  motywam i bajkowymi , z  motywam i symbolizującym i 

pewne wydarzenia , różn e okazje , święt a ora z element y o  charakterz e 

reklamowym i marketingowym a także logo firm. 

Do cec h istotnyc h wzor u przemysłoweg o -  komple t opakowań , 

zwłaszcza upominkó w 2, przedstawioneg o n a rysunku , fig.l i  n a 

fotografii, fig. 7 należy zaliczyć, ż e jest wykonan y z surowo tkanej juty 

i ukształtowan y w  formi e torby , któr a u  gór y posiad a usz y 3 . 

Powierzchnia frontowa  opakowani a jes t ozdobion a aplikacj ą 1 , 

wykonaną ze ścinków materiału oraz ze sznurka. 

Do cech istotnych wzoru przemysłowego, opakowanie, zwłaszcz a 

upominków 4 , zaprezentowan e n a rysunku fig . 2 i  na fotografii , fig. 8 

należy zaliczy, ż e jest wykonan e z surowej juty. Jes t ukształtowan e w 

formie wydłużoneg o worka , z  przymocowany m u  gór y uche m 3  i 

trokami 5  n a boku. Frontowa powierzchnia opakowani a jest ozdobion a 

aplikacją 1, wykonaną ze ścinków materiału , wełny i sznurka. 

Do cech istotnych wzoru przemysłowego, opakowanie , zwłaszcz a 

upominków 6 , wchodząc e w  skła d komplet u i  uwidocznion e n a 

rysunku fig.3 i fotografii, fig.9 należy zaliczyć, że jest wykonane z grubo 

tkanej juty. Ma postać worka z  aplikacją 1  na powierzchni frontowej i 

uszami i wykonanym i ze sznurka, zakończonymi supłami. 



Do cec h istotnyc h wzor u przemysłoweg o -  opakowani e 7 , 

wchodzące w  skła d kompletu , zgodni e z e wzore m przemysłowym , 

zaprezentowane na rysunku fig.4 i  fotografi a fig. 10 należy zaliczyć , ż e 

jest wykonan e z  surowe j juty. Opakowani e 7  m a postać otwartego o d 

góry prostopadłościan u o  bocznyc h ściankach , któr e p o złożeni u 

opakowania zachodzą n a siebie . U  góiy opakowania d o przedniej i 

tylnej ściank i s ą przymocowan e usz y 3 , wykonan e z e sznurk a z 

widocznymi węzłami . Przedni a ścianka opakowania 7  jest zaopatrzon a 

w aplikacj ę 1  o  charakterz e okazjonalnym , wykonan ą z e ścinkó w 

materiału, sznurka, nici i wstążek. 

Do cec h istotnyc h wzor u przemysłoweg o -  opakowani e 8 

kompletu, zaprezentowan e n a rysunku, fig . 5 i  fotografii , fig . 11 należy 

zaliczyć, że jest wykonane ze zgrzebnej., .grubo tkanej juty . W widoku z 

góry opakowani e 8  m a zary s zbliżon y d o kwadratu . Obrzeż a 

poszczególnych warst w materiał u s ą połączon e z e sob ą z a pomoc ą 

ozdobnej taśm y 9 , przebiegające j n a całe j długośc i opakowani a i 

tworzącej u góry łukowo wyprofilowane uszy 3. 

Do cec h istotnyc h wzor u przemysłoweg o -  opakowani e 10 , 

składające się na komplet, zaprezentowan e na rysunku, fig.6 i fotografii, 

fig. 12 należ y zaliczyć , ż e jes t wykonan e z  grub o tkane j jut y i 

ukształtowane w  formi e wydłużoneg o worka . Boczn e ściank i 

opakowania po złożeniu zachodzą na siebie. D o bocznych ścianek jest 

przymocowane ucho 3. 

Mixpol s.c. 

Pełnomocnik: 
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